
晋美太行国际避暑康养旅游度假区项目 EPC 工程总承包（一期）

中标候选人更正公告

一、内容：

我单位于2025年01月16日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平

台（山西省•长治市）发布了晋美太行国际避暑康养旅游度假区项目EPC工程总承包（一

期）中标候选人公示，因工作人员粗心，将第二中标候选人联合体成员信息填写错误，

现将中标候选人内容更正如下：

原公告内容：

（1）公示日期：2025 年 1 月 16 日至 2025 年 1 月 20 日

（2）1、中标候选人基本情况

排名 中标候选人名称 投标报价（元） 质量要求 建设期限

1

牵头人：北京中科

国益环保工程有限

公司

169764341.51

1.工程设计质量标准：设计成果符合国家及

地方现行有效的法律、法规等相关 规范及

技术标准。

2.工程施工质量标准：满足设计要求，国家、

省、市现行有效的相关技术标准 、验收规

定，一次性验收合格，并通过竣工验收备案。

3.工程设备采购质量标准：符合国家、行业

相关标准。

4、节能、环保、安全要求：符合国家、行

业及地方相关标准。

41个月
联合体成员一：西

北综合勘察设计研

究院

联合体成员二：双

晟建工有限公司

2

牵头人：常州市神

州建设有限公司

158807100.00

1.工程设计质量标准：设计成果符合国家及

地方现行有效的法律、法规等相关 规范及

技术标准。

2.工程施工质量标准：满足设计要求，国家、

省、市现行有效的相关技术标准 、验收规

定，一次性验收合格，并通过竣工验收备案。

3.工程设备采购质量标准：符合国家、行业

相关标准。

4、节能、环保、安全要求：符合国家、行

业及地方相关标准。

41个月
联合体成员：中凡

国际工程设计有限

公司



2、中标候选人项目经理情况

排名 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1

牵头人：北京中科国益环

保工程有限公司

宫新东

一级注册建造师（京 1112015201532905 ）
联合体成员一：西北综合

勘察设计研究院

联合体成员二：双晟建工

有限公司

2

牵头人：常州市神州建设

有限公司
张天桂

一级注册建造师（苏 1322008200901399）

联合体成员：中凡国际工

程设计有限公司

3、中标候选人资格能力条件

排名 中标候选人名称 响应招标文件的资格能力条件

1

牵头人：北京中科国益环保工程有限公司 响应

联合体成员一：西北综合勘察设计研究院

联合体成员二：双晟建工有限公司
响应

2
牵头人：常州市神州建设有限公司 响应

联合体成员：中凡国际工程设计有限公司 响应

现更正为：

（1）公示日期：2025 年 1 月 17 日至 2025 年 1 月 21 日

（2）1、中标候选人基本情况

排

名
中标候选人名称 投标报价（元） 质量要求 建设期限

1
牵头人：北京中科国

益环保工程有限公司

169764341.51

1.工程设计质量标准：设计成果符合国家及

地方现行有效的法律、法规等相关 规范及

技术标准。

2.工程施工质量标准：满足设计要求，国家、

省、市现行有效的相关技术标准 、验收规

41个月



定，一次性验收合格，并通过竣工验收备案。

3.工程设备采购质量标准：符合国家、行业

相关标准。

4、节能、环保、安全要求：符合国家、行

业及地方相关标准。

联合体成员一：西北

综合勘察设计研究院

联合体成员二：双晟

建工有限公司

2

牵头人：常州市神州

建设有限公司

158807100.00

1.工程设计质量标准：设计成果符合国家及

地方现行有效的法律、法规等相关 规范及

技术标准。

2.工程施工质量标准：满足设计要求，国家、

省、市现行有效的相关技术标准 、验收规

定，一次性验收合格，并通过竣工验收备案。

3.工程设备采购质量标准：符合国家、行业

相关标准。

4、节能、环保、安全要求：符合国家、行

业及地方相关标准。

41个月联

合体成员：中裕工程

集团有限公司

2、中标候选人项目经理情况

排名 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1

牵头人：北京中科国益环

保工程有限公司

宫新东
一级注册建造师（京 1112015201532905 ）

联合体成员一：西北综合

勘察设计研究院

联合体成员二：双晟建工

有限公司

2

牵头人：常州市神州建设

有限公司

张天桂
一级注册建造师（苏 1322008200901399）

联合体成员：中裕工程集

团有限公司

3、中标候选人资格能力条件

排名 中标候选人名称 响应招标文件的资格能力条件

1

牵头人：北京中科国益环保工程有限公司 响应

联合体成员一：西北综合勘察设计研究院

联合体成员二：双晟建工有限公司
响应

2
牵头人：常州市神州建设有限公司 响应

联合体成员：中裕工程集团有限公司 响应



二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：

通过电子招标投标交易平台（系统）“全国公共资源交易平台（山西省 ·长治市）

（http://ggzy.changzhi.gov.cn）”。

纸质方式提出：

接受异议单位：山西华控文旅康养开发有限公司

接收异议的联系人：段先生

电 话：18610891952

三、其他公示内容

本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台（山西

省•长治市）发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为：平顺县住房和城乡建设管理局

地 址：山西省长治市平顺县兴华街 168 号

联 系 人：李女士

电 话：0355-8860381

电子邮件：jsj8922421@126.cn

五、联系方式

招 标 人：山西华控文旅康养开发有限公司

地 址：山西省长治市平顺县杏城镇杏城村

联 系 人：段先生

联系电话：18610891952

联系邮箱：841827256@qq.com

招标代理机构：中咨（北京）项目管理发展有限公司

联系地址：北京市海淀区车公庄西路 32 号中咨大厦 1号楼

联 系 人：胡安

联系电话：010-68417332

联系邮箱：cieccbjfz@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


